1

[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения «Деревня Бронцы»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24  января 2022 года                                                                                   №  01                                                                      д. Бронцы
	Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре

В целях приведения в соответствие сведений, содержащихся в Федеральной информационной адресной системе адресов, присвоенных до  вступления в силу Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесения изменений в Федеральный Закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» и по результатам проведенной инвентаризации в соответствии с 4 разделом постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492, администрация сельского поселения «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре согласно приложению.

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Бронцы»                                                                                             М.Н. Дудла

Приложение к постановлению

Администрации сельского поселения
«Деревня Бронцы»
От 24  января 2022 № 01
Решение
Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре
№1 от 24.01.2022 года
Российская Федерация, Калужская область,
сельское поселение «Деревня Бронцы»
(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)
д. Бронцы ул. Гагарина
(населенный пункт)
1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
Российская Федерация, Калужская область, сельское поселение «Деревня Бронцы», д. Бронцы, ул. Гагарина

	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)
	Кадастровый номер

	Здание
	1
	40:22:111001:105

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр: Российская Федерация, Калужская область, сельское поселение «Деревня Бронцы», д. Бронцы, ул. Гагарина
	Тип элемента

(как должно быть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)
	Кадастровый номер

	Дом
	1
	40:22:111001:105

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Бронцы»                                                                                         М.Н. Дудла
_1067234613